maioris elongationis a deo impelleret. rari valde accederent ad illud terrificū sacramentū. vix tamen aliquis religiosus aut sanctus esse videtur exceptis sacerdotibus. quin semel in ebdomada ei sufficiat ex consuetudine concitare. nisi specialis causa quāvis plus suadeat. ut in imitatoribus et superueniens singulariter solemnissimis festiuitas vel inuisitate deuotionis intemperata desiderij sitis pro illius susceptōe. qui solus sufficit ardore se amantibus refrigerare. et quod talis ardoris imperus non nisi a spiritu sancto infunditur. ideo legibus humane consuetudinis et statibus moralium non arctatur. Salubre igitur est et vrile quod homo ad illius sacramenti susceptōem se preparat. et quanto deuotius valeat illud percipere studiat. et post susceptōem in studio deuotionis se conseruet attentius maxime religiosi. et qui se deo obtulerunt ad perpetue seruiendum. Sic enim erunt in maiori custodia vite nostre sue et prescience. dum et ante et post eucharistie preceptionem ob reuerentiam eius student magis innocentius viuere et studio deuotionis frequentius intendere. Et licet aliqui aliquis trepidet tamen presciscens de dei misericordia fiducialiter accedat. quod qui se indignus reputat. cogitet quod tanto magis eger necesse habet requirere medicinam. quanto magis sentit se egrorum male habentibus. et ideo querat te iungere christo ut tu sacrificeris ab ipso nec propterea pretermittenda est sacra comunicatio. si quandoque homo non sentit gratiam deuotionis cum se ad illam preparare studet. vel cum in ipsa preceptione post se forte minus deuotum sentit quod vellet. attendere namque debet unusquisque diligenter quod hoc pietatis sacramentum fidelibus in remedium est institutum. Et ideo quāvis homo facit quod potest abilitando se ad gratiam sufficit

nec requirit deus ab hoīe qđ viderit si
bi esse ipossibile. Quicūq; igit suscipi
ens dñi cū corp? fac hoc qđ p̄t eius pi
etas supplet p̄ ḡtam hoc. ad qđ pueni
re sine gr̄a nō p̄t. Et iō ceteris paribz
accedēdū est ex p̄sidētia diuine pieta
tis potius q̄ ex p̄sideratōe. p̄prie fragi
litaris abstīnēdū q̄uis v̄t q̄ p̄ loco ⁊
tpe reddat p̄mēdabile. nēpe egrotus
festinat ad medicū. ⁊ pauper diuiri
pulsat ad ianuā accede pulsa nihil h̄t
firās medicus ē p̄ssimus distributor
largissimusq; remunerator. ip̄e q; solo
d̄bo istantat vniuersa. sua p̄ntia curat
vulnera. medet corda. tristitiā depel
lit. ⁊ cordi leticiā tribuit. Quis gr̄a
inconsulte dicere audeat qđ hi q; sunt
sp̄ualit̄ infirmi nō dēant accedere ad
deū. qui hūanos languores tulit. infir
mitates n̄as ip̄e portauit. Ecce muli
er imunda accessit retro ⁊ tangens eū
sanata ē. peccatrix dñi eius osculat̄ p̄
tes est mūdāta Chananea dñz seq̄tur
nec desistit exaudita est. Leprosi acce
dentes curati sūt. Ceci demoniaci pa
lirici ⁊ cuncta nature monstra dñz cre
dūt ⁊ accedūt salutē p̄sequūt. naz̄ v̄t
de illo exibat ⁊ sanabat oēs s̄z ⁊ publi
cāni ⁊ peccatores dñi a p̄pinq̄at ad de
ū veniā merēt. q̄nymo p̄uiniū eoz n̄
sp̄ermit. qui nō venit vocare iustos sed
peccatores. Quā nō icōuenienter dici
pōt. qđ sicut aduentus eius in carne fu
it in saluatōz peccatoz sic ⁊ salutaris
hoc hostia fit fidelibz collata in remis
sionē peccatoz. Quā cristus in vltia ce
na in institutōe h̄ salutaris sacramē
ti sic dicebat. hoc est corpus meū qđ p̄
vobis tradet̄. Et hic est calix qui p̄ v
bis fundet̄ in remissioz peccatoz qua
p̄pter homo cū fecerit qđ in se est secu
te d̄z accedere ad hoc sacramētū absq;
rep̄datōne ī fide ⁊ ī caritate. nihil h̄t
firans d̄ ip̄i pietate. Quā graue est vt